
DATOVÝ LIST

HLAVNÍ VLASTNOSTI

•  Mobilní kancelářský skener formátu A4
•  Kompaktní rozměry 276 × 50 × 36,5 mm
•  Jeden z nejlehčích kancelářských skenerů 

na trhu, váží pouhých 325 g
•  Napájení přes USB
•  Rozlišení skenování až 600 dpi
•  Jednoduchý proces skenování a intuitivní 

uživatelské rozhraní

Model DS-30 lze snadno instalovat i obsluhovat

Epson WorkForce DS-30

Epson WorkForce DS-30 je mobilní kancelářský skener určený 
pro snadnou a efektivní správu dokumentů na cestách.

Hmotnost pouhých 325 gramů řadí tento skener mezi nejlehčí kancelářské 
skenery na trhu a vzhledem k jeho kompaktnímu zpracování a malým rozměrům 
jej mohou uživatelé vzít bez problémů kamkoli s sebou. To znamená, že kdekoli 
je potřeba skenovat a archivovat papírové dokumenty, například vizitky nebo 
podepsané formuláře, skener DS-30 bez problémů provede jejich digitalizaci. 
Vzhledem k tomu, že je skener napájen prostřednictvím USB 2.0, není zapotřebí 
žádný externí zdroj napájení a lze jej spustit téměř okamžitě. Uživatelé nepotřebují 
žádné speciální školení, protože rozhraní skeneru je intuitivní a práci s ním si lze 
jednoduše osvojit. Univerzální model DS-30 tak vyhovuje všem, od začátečníků 
po zkušené uživatele.

Model DS-30 je navíc vybaven sadou pro správu dokumentů, díky níž jsou 
uživatelům k dispozici pokročilé funkce. Software EpsonScan nabízí širokou škálu 
funkcí včetně automatické rotace, automatického zjištění velikosti dokumentu, 
vylepšení textu, vynechání barev RGB, tvorby prohledávatelných souborů 
PDF, automatické segmentace oblasti a odstranění děrování. Software ABBYY 
FineReader zahrnuje funkci optického rozpoznávání znaků (OCR) a aplikace 
Presto! BizCard 5 usnadňuje správu vizitek.

Uživatelé si také mohou z webových stránek společnosti Epson bezplatně 
stáhnout aplikaci Document Capture Pro1, která umožňuje bezproblémovou 
integraci modelu DS-30 do firemních pracovních procesů prostřednictvím všech 
běžných systémů pro správu dokumentů. Získají tak mnohem více než jen 
možnost prostého skenování, protože v kombinaci s aplikací Document Capture 
Pro nabízí model DS-30 řadu funkcí typu „skenovat do“, včetně skenování do 
cloudu, skenování do e-mailu či skenování do prostředí SharePoint, a mnoho 
dalších funkcí pro zpracování obrazu, například rozpoznávání čárového kódu  
a podporu zónového rozpoznávání OCR-A/B.

Document
Capture
PRO

600
dpi

Resolution



TECHNICKÉ ÚDAJE O VÝROBKU

D
S

-3
0 

M
ob

ile
 S

ca
nn

er
_d

s_
1C

S
_0

1/
12

TECHNOLOGIE
Typ skeneru
Optické rozlišení
Automatický podavač dokumentů
Podporovaná velikost
Podporovaný formát

Úrovně hloubky pixelů

Mobilní skener A4 s podavačem jednotlivých listů 
Až 600 dpi
Jednostranné skenování
Minimální: 52 × 73,7 mm/maximální: 216 × 356 mm
Plastová/embosovaná karta, A4, A5, A6, B5, A8 (pouze Windows), vizitka, Letter, Legal a 
formáty definované uživatelem
Vstup: 16 bitů/pixel – výstup: 1,8 bitů/pixel  

SKENER
Fotoelektrické zařízení
Zdroj světla
Výstupní rozlišení

RGB LED, 3 barvy (CIS)
Technologie ReadyScan LED
75, 100, 150, 200, 240, 300, 400 a 600 dpi

RYCHLOST SKENOVÁNÍ
A4 barevně (200 dpi)
A4 černobíle (200 dpi)

1 stránka za 13 sekund
1 stránka za 13 sekund

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Podporované formáty souborů
Pokročilé zobrazovací funkce

Pokročilá integrace dokumentů

PDF, TIFF, Multi-TIFF, BITMAP
Vynechání barev RGB, vylepšení barev RGB, odstranění děrování, automatická segmentace 
oblasti, automatické vyrovnání zkosení, automatické zjištění formátu dokumentu,  
prohledávatelné PDF (pouze Windows), šifrování PDF, automatická rotace, vylepšení textu, 
vyplňování okrajů, PDF s vysokou kompresí, komprese TIFF-JPEG. Prostřednictvím aplikace 
Document Capture Pro: PDF/A, čtečka čárových kódů, zónové rozpoznávání OCR-A/OCR-B, 
automatické vytváření složek dle čárových kódů, OCR-A/OCR-B nebo vlastní předpona souboru
Prostřednictvím aplikace Document Capture Pro: skenování do tiskárny, e-mailu, prostředí 
Microsoft SharePoint, internetových složek, složek FTP, cloudu

MANIPULACE S PAPÍREM
Gramáž papíru
Podporované typy médií

35 – 270 g/m2

Papír (běžný, pro inkoustový tisk), štítky, účtenky, karty (vizitky, pojištění, embosované, plastové 
identifikační)

ROZHRANÍ Vysokorychlostní rozhraní USB 2.0

PŘÍKON
Normální/ekonomický režim
Pohotovostní režim

2,5 W/1,3 W
0,0125 W

VŠEOBECNÉ ÚDAJE
Napětí
Rozměry (Š×H×V)
Hmotnost
Softwarový ovladač
Operační systémy

Bezpečnostní normy
Software

Střídavý proud - 5 V ± 10 % (napájení přes USB port)
276 × 50 × 36,5 mm 
325 g
Epson Scan 3.68 (Win)/3.66 (Mac)
Windows XP, Windows XP x64, Windows Vista, Windows 7, Windows 7 x64, Mac OS X 10.4.11 
nebo novější.
Splňuje podmínky programu ENERGY STAR
ABBYY FineReader Sprint Plus 9 (Win)/8 (Mac); NewSoft Presto! BizCard 5.6  
Aplikace Document Capture Pro (pouze pro Windows) je k dispozici ke stažení na webových 
stránkách společnosti Epson1

ZÁRUKA
Standardní
Rozšířená

1 rok u dodavatele
3letá rozšířená záruka Epson Cover Plus se servisem u dodavatele

LOGISTICKÉ INFORMACE O VÝROBKU

KÓD SKLADOVÉ JEDNOTKY

ČÁROVÝ KÓD

HRUBÁ HMOTNOST

ROZMĚRY KARTÓNOVÉ KRABICE 
(Š×H×V)

1 Aplikaci lze bezplatně stáhnout na webových stránkách: www.epson.eu/documentcapturepro

Epson WorkForce DS-30

CO NAJDETE V BALENÍ

•  Skener
•  Kabel USB
•  Průvodce instalací
•  Disk CD-ROM
•  Pokyny k údržbě
•  Přepravní pouzdro
•  Záruční list
•  ABBYY FineReader 9 Sprint Plus
•  NewSoft Presto! BizCard 5.6

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816

Infolinka: 800 142 052
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.


	SKU card: B11B206301
	Barcode: 8715946500829
	Weight: 720 g
	Dimensions: 330 × 140 × 60 mm


